COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA
Provincia di Macerata

Progetto:

Messa in sicurezza di fabbricati
in localita Gualdo
via Capo le Case - Comparto 2

Responsabile Unico del Procedimento e Coordinamento:

Arch. Marco Guardascione
Ordine degli Architetti
della Provincia di Napoli, n. 9103

Progettista:

CFT Engineering SRL

Ing. Riccardo Fabbri

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Forli Cesena, n. 2551/A

&0 )
NGEG VCRE
[= 7 TEB BRI =)
\ Sezione: A
%, N°2551/A >
\(““av,ej LI AR " ;\//
R it s

Progetto esecutivo
Febbraio 2019
Quadro Tecnico Economico

Comparto Particella Tipo Doc. Stato N. Progress. Rev.

cloMP[2] [o]o]o] [a[T[E| [P| [0]0]s] 8]

Sono vietate riproduzioni e utilizzazioni, anche parziali, se non autorizzate



b)

Somme per lavori

al)
a.2)
a.3)

lavori a misura o a corpo

oneri per la sicurezza inclusi nei prezzi
importo soggetto a ribasso (a.1 - a.2)

Somme a disposizione

b.1)
b.2)
b.3)
b.4)
b.5)
b.6)

I.V.A. su lavori (voce a.1) al 10%

Spese tecniche per progettazione e direzione lavori (5% di a.1)
Contributo previdenziale su spese tecniche (voce b.2) al 4%
I.V.A. su spese tecniche e rilievi (voce b.2+b.3 e b.4+b.5) al 22%
Incentivi per funzioni tecniche art. 113 D.Lgs 50/2016 (2% di a.1)

Per imprevisti (inclusa IVA)
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Totale somme a disposizione

Totale intervento €

64 722,89
1 941,69
62 781,20

6 472,29
3 236,14
129,45
740,43
1294,46
3 404,34
15 277,11

80 000,00
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