

COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA Provincia di Macerata

Progetto:

Messa in sicurezza di fabbricati in località Gualdo via Capo le Case - Comparto 2

Responsabile Unico del Procedimento e Coordinamento:

Arch. Marco Guardascione Ordine degli Architetti della Provincia di Napoli, n. 9103

Progettista:

CFT Engineering SRL
Ing. Riccardo Fabbri
Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Forlì Cesena, n. 2551/A

PCFT







Progetto esecutivo
Quadro Tecnico Economico

Data: Tavola:

Febbraio 2019

Codice elaborato e file

Scala:

COMP2

QTE

P [

0 0 6

Quadro Economico dell'Intervento Situazione di progetto

a) Somme per lavori

a.1)	lavori a misura o a corpo	€	64 722,89
a.2)	oneri per la sicurezza inclusi nei prezzi	€	1 941,69
a.3)	importo soggetto a ribasso (a.1 - a.2)	€	62 781,20

b) Somme a disposizione

b.1)	I.V.A. su lavori (voce a.1) al 10%	€	6 472,29
b.2)	Spese tecniche per progettazione e direzione lavori (5% di a.1)	€	3 236,14
b.3)	Contributo previdenziale su spese tecniche (voce b.2) al 4%	€	129,45
b.4)	I.V.A. su spese tecniche e rilievi (voce b.2+b.3 e b.4+b.5) al 22%	€	740,43
b.5)	Incentivi per funzioni tecniche art. 113 D.Lgs 50/2016 (2% di a.1)	€	1 294,46
b.6)	Per imprevisti (inclusa IVA)	€	3 404,34
	Totale somme a disposizione	€	15 277.11

Totale intervento € 80 000,00